

# Kp Ejendom ApS

Fasanvej 10  
2670 Greve

Årsrapport  
9. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Kasper Gribskjold  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kp Ejendom ApS

Fasanvej 10

2670 Greve

e-mailadresse: Moesgaard737@gmail.com

CVR-nr: 40508643

Regnskabsår: 09/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt at udøve aktiviteter der er forbundet hertil.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -141.389. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 9. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-215.925</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-215.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.225
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-224.150</b>
Skat af årets resultat .....	1	82.761
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-141.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-141.389
<b>I alt</b> .....		<b>-141.389</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Varer under fremstilling .....		3.748.035
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.748.035</b>
Udskudte skatteaktiver .....		82.761
Andre tilgodehavender .....		10.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>93.739</b>
Likvide beholdninger .....		5.320
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.847.094</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.847.094</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-141.389
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-101.389</b>
Gæld til banker .....		2.035.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.035.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.906.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.913.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.948.483</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.847.094</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. maj 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	0	40.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-141.389	-141.389
Egenkapital, ultimo .....	40.000	-141.389	-101.389

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-82.761	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-82.761</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i ejendom med bogført værdi pr. 30. april 2020 på 3.748.035

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0